
 

  

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
DNS NA DODÁVKY AV -IV-2021 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen zákon) a to na základě zakázky zadávané 

v souladu s § 141 zákona č. 134/2016 Sb. v rámci Dynamického nákupního systému na 
dodávky AV vybavení pro UHK mezi zadavatelem této zakázky a jejím vítězem za účelem 

dodání AV vybavení  

1. SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsána v obchodním rejstříku 
zastoupena: Ing. Aleš Klicnar, kvestor univerzity 
 
technický koordinátor:  
 
dále jen: „kupující“ 

a 

Prodávající:  A G I HK spol. s r.o. 

se sídlem : Špitálská 182, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený :  
IČ: : 47450291 
DIČ : CZ47450291 
Plátce DPH : ANO  
zapsaná v obchodním rejstříku: u KS HK oddíl C, vložka 2367 
bankovní spojení : 31804511/0100 
kontaktní osoba :  
 
 
dále jen: „prodávající“ 

se dohodly takto: 

1 PREAMBULE  

1.1. Prodávající uzavřel s kupujícím dne 10. 12. 2021 kupní smlouvu na dodávky AV -IV-
2021, neb se stal vítězným uchazečem relevantní veřejné zakázky realizované podle 
§ 141 zákona č. 134/2016 Sb. v DNS na dodávky AV pro UHK. Kupní cena ve zde 
zmíněné smlouvě je 219 261,18 Kč bez DPH; plnění ze smlouvy nebylo dosud 
dokončeno. 

1.2. Tento dodatek reaguje na nečekanou potřebu zadavatele pořídit ještě dva kusy Li-on 
akumulátorů pro fotoaparát Canon PowerShot G7 X; kupující postupuje podle § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. Kupující pořizuje tímto dodatkem věc, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty 
závazku. 



  

2 PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věci:  
 1 ks Li-on akumulátor pro fotoaparát Canon PowerShot G7 X – cena za 1ks 1 500,00 Kč 

bez DPH; 
Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 

ks

Maximální možná 
cena položky bez 

DPH
Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

1 Li-ion akumulátor Li-ion akumulátor originální pro digitální fotoaparát Canon PowerShot G7 X
Napětí 3.6 V, kapacita min. 1250 mAh 2 3 000 Kč 5607 KRCR FIM 

UHK 416

budova J, FIM
Hradecká 1249/6

 
 
Prodávající prohlašuje, že dodávané věci jsou nové a nepoužité.  
 
2.2 Prodávající prodává na základě tohoto dodatku shora uvedenou věc za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího.  
 
2.3  Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 

uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

 
 
3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Kupující se zavazuje zaplatit – po bezvadném a řádném splnění smlouvy- prodávajícímu 

za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve výši  
 
 
 
 
 

 

4  ZÁVĚR  

4.1   Ostatní (pod)body smlouvy zůstávají v platnosti a obě strany jsou jimi vázány. 
 
4.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany dodatek přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují elektronickými podpisy. 

 
4.4 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
 
 
 
5 POVINNOSTI DLE ZÁKONA Č. 340/2015 Sb. v platném znění (dále jako „zákon o 

registru smluv“) 
 
5.1 Dodatek bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv. 
 
5.2 Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru 

smluv. 
 

Celková cena v Kč bez DPH 

3 000,00 Kč 
 



  

5.3 Zveřejnění smlouvy provede smluvní strana kupující v souladu se zákonem o registru; až 
bude registrace provedena, kupující bude informován prodávajícím.  

 
5.4 Účinnost Dodatku nastává dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 

 
 
 
V Hradci Králové        V Hradci Králové 
 
 
  
 
…………………………………     ……………………………………. 
Ing. Aleš Klicnar       
kvestor       el 

 Digitáln  podepsal 
 

Datum: 2021.12.22 
08:59:49 +01'00'

Ing. Aleš 
Klicnar

Digitáln  podepsal 
Ing. Aleš Klicnar 
Datum: 2021.12.22 
13:37:10 +01'00'


		2022-01-03T14:25:45+0000
	Not specified




